
Strona: 1 z 8

R6/R60
Warszawa - Małkinia

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,950 Warszawa Zacisze - Wilno o
6,684 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,082 Warszawa Śródmieście o
3,082 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów
p
o

20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,322 Zielonka Bankowa o

10,778 25,207 Zielonka
p
o

13,744 28,173 Kobyłka-Ossów o
15,645 30,074 Kobyłka o
17,716 32,145 Wołomin o

19,359 33,788 Wołomin Słoneczna
p
o

21,388 35,817 Zagościniec o
24,056 38,485 Dobczyn o
27,336 41,765 Klembów o
31,144 45,573 Jasienica Maz. o

34,108 48,537 Tłuszcz
p
o

37,395 51,824 Chrzęsne o
39,461 53,890 Mokra Wieś o
44,641 59,070 Szewnica o
49,462 63,891 Urle o
51,514 65,943 Barchów o

54,786 69,215 Łochów
p
o

59,928 74,357 Ostrówek Węgrowski o
64,989 79,418 Topór o

69,284 83,713 Sadowne Węgrowskie
p
o

78,068 92,497 Prostyń o
84,275 98,704 Małkinia p

R60
11611

01:00
01:04
01:07

01:10
01:11
01:14
01:17
01:20
01:22
01:22
01:25
01:28
01:31
01:35
01:38

 

R60
10921

04:40
04:44
04:47

04:50
04:51
04:54
04:57
05:00
05:02
05:02
05:05
05:08
05:11
05:15
05:18
05:19
05:22
05:24
05:28
05:32
05:35
05:38
05:38
05:43
05:47
05:50
05:51
05:59
06:05

R60
11613

(D)

05:20
05:24
05:27

05:30
05:31
05:34
05:37
05:40
05:42
05:42
05:45
05:48
05:51
05:55
05:58

 

R60
10801

(D)

05:35
05:39
05:42

05:45
05:46
05:49
05:52
05:55
05:57

 

R60
10923

05:58
06:02
06:05

06:08
06:09
06:12
06:15
06:18
06:20
06:20
06:23
06:26
06:29
06:33
06:36
06:37
06:40
06:42
06:46
06:50
06:53
06:56
06:56
07:01
07:05
07:08
07:09
07:24
07:30

R60
10803

(D)

06:10
06:14
06:17

06:20
06:21
06:24
06:27
06:30
06:32

 

R60
11615

06:20
06:24
06:27

06:30
06:31
06:34
06:37
06:40
06:42
06:42
06:45
06:48
06:51
06:55
06:58

 

R60
10805

(D)

06:30
06:34
06:37

06:40
06:41
06:44
06:47
06:50
06:52

 

R6
19733

(C)

06:09
06:13
06:16

<
06:19
06:21
06:23
06:26
06:32
06:34
06:40
06:43
06:46
06:47
06:50
06:52
06:56
06:57
06:58
07:01
07:04
07:07
07:10
07:13

 

R6
93730/1

GRODZISK MAZ.

(D)

06:09
06:13
06:16

<
06:19
06:21
06:23
06:26
06:32
06:34
06:40
06:43
06:46
06:47
06:50
06:52
06:56
06:57
06:58
07:01
07:04
07:07
07:10
07:13

 

R60
11617

(D)

06:40
06:44
06:47

06:50
06:51
06:54
06:57
07:00
07:02
07:02
07:05
07:08
07:11
07:15
07:18

 

R60
10807

(D)

06:50
06:54
06:57

07:00
07:01
07:04
07:07
07:10
07:12

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 2 z 8

R6/R60
Warszawa - Małkinia

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,950 Warszawa Zacisze - Wilno o
6,684 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,082 Warszawa Śródmieście o
3,082 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów
p
o

20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,322 Zielonka Bankowa o

10,778 25,207 Zielonka
p
o

13,744 28,173 Kobyłka-Ossów o
15,645 30,074 Kobyłka o
17,716 32,145 Wołomin o

19,359 33,788 Wołomin Słoneczna
p
o

21,388 35,817 Zagościniec o
24,056 38,485 Dobczyn o
27,336 41,765 Klembów o
31,144 45,573 Jasienica Maz. o

34,108 48,537 Tłuszcz
p
o

37,395 51,824 Chrzęsne o
39,461 53,890 Mokra Wieś o
44,641 59,070 Szewnica o
49,462 63,891 Urle o
51,514 65,943 Barchów o

54,786 69,215 Łochów
p
o

59,928 74,357 Ostrówek Węgrowski o
64,989 79,418 Topór o

69,284 83,713 Sadowne Węgrowskie
p
o

78,068 92,497 Prostyń o
84,275 98,704 Małkinia p

R60
10925

07:00
07:04
07:07

07:10
07:11
07:14
07:17
07:20
07:22
07:22
07:25
07:28
07:31
07:35
07:38
07:39
07:42
07:44
07:48
07:52
07:55
07:58
07:58
08:03
08:07
08:10
08:16
08:40
08:52

R60
10809

(D)

07:10
07:14
07:17

07:20
07:21
07:24
07:27
07:30
07:32

 

R6
19731

[1]

06:57
07:01
07:05

<
07:07
07:10
07:12
07:14
07:21
07:22
07:29
07:32
07:34
07:36
07:39
07:42
07:45
07:47
07:47
07:50
07:53
07:56
08:00
08:03

 

R60
10811

(D)

07:20
07:24
07:27

07:30
07:31
07:34
07:37
07:40
07:42

 

R60
11619

07:30
07:34
07:37

07:40
07:41
07:44
07:47
07:50
07:52
07:52
07:55
07:58
08:01
08:05
08:08

 

R6
93700/1

Łowicz Główny

(D)

07:20
07:24
07:27

<
07:30
07:32
07:34
07:35
07:42
07:46
07:52
07:55
07:58

 

R60
10813

(D)

07:50
07:54
07:57

08:00
08:01
08:04
08:07
08:10
08:12

 

R60
10815

(D)

08:00
08:04
08:07

08:10
08:11
08:14
08:17
08:20
08:22

 

R60
10927

08:10
08:14
08:17

08:20
08:21
08:24
08:27
08:30
08:32
08:32
08:35
08:38
08:41
08:45
08:48
08:49
08:52
08:54
08:58
09:02
09:05
09:08
09:08
09:13
09:18
09:21
09:22
09:40
09:46

R60
11621

08:30
08:34
08:37

08:40
08:41
08:44
08:47
08:50
08:52
08:52
08:55
08:58
09:01
09:05
09:08

 

R60
10817

(D)

08:45
08:49
08:52

08:55
08:56
08:59
09:02
09:05
09:07

 

R60
10901

09:00
09:04
09:07

09:10
09:11
09:14
09:17
09:20
09:22
09:22
09:25
09:28
09:31
09:35
09:38
09:39
09:42
09:44
09:49
09:53
09:55
09:59

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (6)



Strona: 3 z 8

R6/R60
Warszawa - Małkinia

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,950 Warszawa Zacisze - Wilno o
6,684 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,082 Warszawa Śródmieście o
3,082 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów
p
o

20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,322 Zielonka Bankowa o

10,778 25,207 Zielonka
p
o

13,744 28,173 Kobyłka-Ossów o
15,645 30,074 Kobyłka o
17,716 32,145 Wołomin o

19,359 33,788 Wołomin Słoneczna
p
o

21,388 35,817 Zagościniec o
24,056 38,485 Dobczyn o
27,336 41,765 Klembów o
31,144 45,573 Jasienica Maz. o

34,108 48,537 Tłuszcz
p
o

37,395 51,824 Chrzęsne o
39,461 53,890 Mokra Wieś o
44,641 59,070 Szewnica o
49,462 63,891 Urle o
51,514 65,943 Barchów o

54,786 69,215 Łochów
p
o

59,928 74,357 Ostrówek Węgrowski o
64,989 79,418 Topór o

69,284 83,713 Sadowne Węgrowskie
p
o

78,068 92,497 Prostyń o
84,275 98,704 Małkinia p

R60
10819

(D)

09:15
09:19
09:22

09:25
09:26
09:29
09:32
09:35
09:37

 

R60
10821

(D)

09:30
09:34
09:37

09:40
09:41
09:44
09:47
09:50
09:52

 

R60
10929

09:45
09:49
09:52

09:56
09:57
10:00
10:02
10:06
10:07
10:08
10:11
10:14
10:17
10:20
10:23
10:24
10:27
10:30
10:34
10:38
10:41
10:44
10:45
10:50
10:54
10:57
10:58
11:06
11:12

R60
11623

10:00
10:04
10:07

10:10
10:11
10:14
10:17
10:20
10:22
10:22
10:25
10:28
10:32
10:35
10:39

 

R60
10823

(D)

10:15
10:19
10:22

10:25
10:26
10:29
10:32
10:35
10:37

 

R60
10903

10:30
10:34
10:37

10:40
10:41
10:44
10:47
10:50
10:52
10:52
10:55
10:58
11:01
11:05
11:07
11:08
11:11
11:14
11:18
11:22
11:25
11:28

 

R60
10825

(D)

10:45
10:49
10:52

10:55
10:56
10:59
11:02
11:05
11:07

 

R60
11625

11:05
11:09
11:12

11:16
11:17
11:20
11:22
11:26
11:28
11:31
11:34
11:37
11:40
11:43
11:46

 

R60
10827

(D)

11:15
11:19
11:22

11:25
11:26
11:29
11:32
11:35
11:37

 

R60
10931

11:30
11:34
11:37

11:40
11:41
11:44
11:47
11:50
11:52
11:52
11:55
11:58
12:01
12:05
12:08
12:09
12:12
12:14
12:18
12:22
12:25
12:28
12:28
12:33
12:38
12:41
12:42
12:50
12:56

R60
10829

(D)

11:45
11:49
11:52

11:55
11:56
11:59
12:02
12:05
12:07

 

R60
11627

12:00
12:04
12:07

12:10
12:11
12:14
12:17
12:20
12:22
12:22
12:25
12:28
12:31
12:35
12:38

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 4 z 8

R6/R60
Warszawa - Małkinia

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,950 Warszawa Zacisze - Wilno o
6,684 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,082 Warszawa Śródmieście o
3,082 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów
p
o

20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,322 Zielonka Bankowa o

10,778 25,207 Zielonka
p
o

13,744 28,173 Kobyłka-Ossów o
15,645 30,074 Kobyłka o
17,716 32,145 Wołomin o

19,359 33,788 Wołomin Słoneczna
p
o

21,388 35,817 Zagościniec o
24,056 38,485 Dobczyn o
27,336 41,765 Klembów o
31,144 45,573 Jasienica Maz. o

34,108 48,537 Tłuszcz
p
o

37,395 51,824 Chrzęsne o
39,461 53,890 Mokra Wieś o
44,641 59,070 Szewnica o
49,462 63,891 Urle o
51,514 65,943 Barchów o

54,786 69,215 Łochów
p
o

59,928 74,357 Ostrówek Węgrowski o
64,989 79,418 Topór o

69,284 83,713 Sadowne Węgrowskie
p
o

78,068 92,497 Prostyń o
84,275 98,704 Małkinia p

RE6
19735

 
11:58
12:07
12:08
12:15
12:18
12:21
12:22

|
|

12:28
|
|
|
|
|
|

12:42
 

R60
10831

(D)

12:15
12:19
12:22

12:25
12:26
12:29
12:32
12:35
12:37

 

R60
10933

12:30
12:34
12:37

12:40
12:41
12:44
12:47
12:50
12:52
12:52
12:55
12:58
13:01
13:05
13:08
13:09
13:12
13:14
13:18
13:22
13:25
13:28
13:29
13:34
13:39
13:43
13:43
13:51
13:58

R60
10833

(D)

12:45
12:49
12:52

12:55
12:56
12:59
13:02
13:05
13:07

 

R60
11629

13:00
13:04
13:07

13:10
13:11
13:14
13:17
13:20
13:22
13:22
13:25
13:28
13:31
13:35
13:38

 

R60
10835

(D)

13:15
13:19
13:22

13:25
13:26
13:29
13:32
13:35
13:37

 

R60
11631

13:30
13:34
13:37

13:40
13:41
13:44
13:47
13:50
13:52
13:52
13:55
13:58
14:01
14:05
14:08

 

R60
10935

13:45
13:49
13:52

13:55
13:56
13:59
14:02
14:05
14:07
14:07
14:10
14:13
14:16
14:20
14:23
14:24
14:27
14:29
14:34
14:38
14:40
14:44
14:45
14:50
14:54
14:58
14:58
15:07
15:13

R60
10837

(D)

14:00
14:04
14:07

14:10
14:11
14:14
14:17
14:20
14:22

 

R60
11633

14:15
14:19
14:22

14:25
14:26
14:29
14:32
14:35
14:37
14:37
14:40
14:43
14:46
14:50
14:53

 

R6
19701

(D)

13:57
14:01
14:05

<
14:07
14:10
14:12
14:13
14:20
14:21
14:27
14:30
14:33

 

R60
10839

(D)

14:30
14:34
14:37

14:40
14:41
14:44
14:47
14:50
14:52

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 5 z 8

R6/R60
Warszawa - Małkinia

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,950 Warszawa Zacisze - Wilno o
6,684 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,082 Warszawa Śródmieście o
3,082 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów
p
o

20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,322 Zielonka Bankowa o

10,778 25,207 Zielonka
p
o

13,744 28,173 Kobyłka-Ossów o
15,645 30,074 Kobyłka o
17,716 32,145 Wołomin o

19,359 33,788 Wołomin Słoneczna
p
o

21,388 35,817 Zagościniec o
24,056 38,485 Dobczyn o
27,336 41,765 Klembów o
31,144 45,573 Jasienica Maz. o

34,108 48,537 Tłuszcz
p
o

37,395 51,824 Chrzęsne o
39,461 53,890 Mokra Wieś o
44,641 59,070 Szewnica o
49,462 63,891 Urle o
51,514 65,943 Barchów o

54,786 69,215 Łochów
p
o

59,928 74,357 Ostrówek Węgrowski o
64,989 79,418 Topór o

69,284 83,713 Sadowne Węgrowskie
p
o

78,068 92,497 Prostyń o
84,275 98,704 Małkinia p

R60
10937

14:45
14:49
14:52

14:55
14:56
14:59
15:02
15:05
15:07
15:07
15:10
15:13
15:16
15:20
15:23
15:24
15:27
15:29
15:33
15:37
15:40
15:43
15:43
15:48
15:52
15:56
15:56
16:04
16:10

R60
10841

(D)

15:00
15:04
15:07

15:10
15:11
15:14
15:17
15:20
15:22

 

R60
11635

(D)

15:10
15:14
15:17

15:20
15:21
15:24
15:27
15:30
15:32
15:32
15:35
15:38
15:41
15:45
15:48

 

R60
10845

(D)

15:20
15:24
15:27

15:30
15:31
15:34
15:37
15:40
15:42

 

R60
11637

15:30
15:34
15:37

15:40
15:41
15:44
15:47
15:50
15:52
15:52
15:55
15:58
16:01
16:05
16:08

 

RE6
93960/1

Łowicz Główny

(D)

15:09
15:13
15:16

<
15:19
15:21
15:23
15:24

|
|
|
|

15:37
15:38

|
|

15:45
|
|
|
|
|
|

15:55
15:56
15:59
16:01
16:06
16:10
16:12
16:16

 

R60
11639

(D)

15:39
15:43
15:46

15:49
15:50
15:53
15:56
15:59
16:01
16:01
16:04
16:07
16:10
16:14
16:17

 

R6
11223

(D)

15:20
15:24
15:27

<
15:30
15:32
15:34
15:35
15:42
15:43
15:49
15:52
15:55

 

R60
10847

(D)

15:50
15:54
15:57

16:00
16:01
16:04
16:07
16:10
16:12

 

R60
10939

16:00
16:04
16:07

16:10
16:11
16:14
16:17
16:20
16:22
16:22
16:25
16:28
16:31
16:35
16:38
16:39
16:42
16:44
16:48
16:52
16:55
16:58
16:58
17:03
17:07
17:10
17:11
17:19
17:25

R60
10849

(D)

16:10
16:14
16:17

16:20
16:21
16:24
16:27
16:30
16:32

 

R60
11641

(D)

16:20
16:24
16:27

16:30
16:32
16:35
16:38
16:41
16:43
16:44
16:47
16:50
16:53
16:56
16:59

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 6 z 8

R6/R60
Warszawa - Małkinia

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,950 Warszawa Zacisze - Wilno o
6,684 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,082 Warszawa Śródmieście o
3,082 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów
p
o

20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,322 Zielonka Bankowa o

10,778 25,207 Zielonka
p
o

13,744 28,173 Kobyłka-Ossów o
15,645 30,074 Kobyłka o
17,716 32,145 Wołomin o

19,359 33,788 Wołomin Słoneczna
p
o

21,388 35,817 Zagościniec o
24,056 38,485 Dobczyn o
27,336 41,765 Klembów o
31,144 45,573 Jasienica Maz. o

34,108 48,537 Tłuszcz
p
o

37,395 51,824 Chrzęsne o
39,461 53,890 Mokra Wieś o
44,641 59,070 Szewnica o
49,462 63,891 Urle o
51,514 65,943 Barchów o

54,786 69,215 Łochów
p
o

59,928 74,357 Ostrówek Węgrowski o
64,989 79,418 Topór o

69,284 83,713 Sadowne Węgrowskie
p
o

78,068 92,497 Prostyń o
84,275 98,704 Małkinia p

R6
93710/1

Żyrardów

(D)

15:57
16:01
16:05

<
16:07
16:10
16:12
16:13
16:20
16:21
16:28
16:31
16:34
16:36
16:39
16:42
16:45
16:47

 

R60
10905

(D)

16:30
16:34
16:37

16:40
16:41
16:44
16:47
16:50
16:52
16:52
16:55
16:58
17:01
17:05
17:08
17:09
17:12
17:14
17:19
17:23
17:25
17:29

 

R60
11643

(C)

16:30
16:34
16:37

16:40
16:41
16:44
16:47
16:50
16:52
16:52
16:55
16:58
17:01
17:05
17:08

 

R60
11645

(D)

16:40
16:44
16:47

16:50
16:51
16:54
16:56
17:00
17:01
17:02
17:05
17:08
17:11
17:14
17:17

 

R60
10851

(D)

16:49
16:53
16:56

16:59
17:00
17:03
17:05
17:08
17:10

 

R61
93698/9

Sochaczew

Ostrołęka

[1]

16:27
16:31
16:35

<
16:37
16:40
16:42
16:43
16:50
16:51
16:58
17:01
17:04
17:05
17:08
17:10
17:14
17:16
17:17
17:21
17:24
17:27
17:30
17:33
17:39

R61
93698/9

Sochaczew

Ostrołęka

[2]

16:27
16:31
16:35

<
16:37
16:40
16:42
16:43
16:50
16:51
16:58
17:01
17:04
17:05
17:08
17:10
17:14
17:16
17:17
17:21
17:24
17:27
17:30
17:33
17:39

R61
93699

Ostrołęka

[3]

16:27
16:31
16:35

<
16:37
16:40
16:42
16:43
16:50
16:51
16:58
17:01
17:04
17:05
17:08
17:10
17:14
17:16
17:17
17:21
17:24
17:27
17:30
17:33
17:39

R60
11647

(D)

17:00
17:04
17:07

17:11
17:12
17:15
17:17
17:21
17:22
17:23
17:26
17:29
17:32
17:35
17:38

 

R60
10941

17:10
17:14
17:17

17:21
17:22
17:25
17:27
17:31
17:32
17:33
17:36
17:39
17:42
17:46
17:49
17:50
17:53
17:55
18:00
18:04
18:06
18:10
18:13
18:18
18:22
18:25
18:26
18:34
18:40

R60
10853

(D)

17:20
17:24
17:27

17:30
17:31
17:34
17:37
17:40
17:42

 

R60
10907

(D)

17:30
17:34
17:37

17:40
17:41
17:44
17:47
17:50
17:52
17:52
17:55
17:58
18:01
18:05
18:08
18:09
18:12
18:14
18:19
18:23
18:25
18:29

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 27.IX
[2] kursuje 28-29.IX
[3] kursuje od 30.IX



Strona: 7 z 8

R6/R60
Warszawa - Małkinia

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,950 Warszawa Zacisze - Wilno o
6,684 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,082 Warszawa Śródmieście o
3,082 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów
p
o

20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,322 Zielonka Bankowa o

10,778 25,207 Zielonka
p
o

13,744 28,173 Kobyłka-Ossów o
15,645 30,074 Kobyłka o
17,716 32,145 Wołomin o

19,359 33,788 Wołomin Słoneczna
p
o

21,388 35,817 Zagościniec o
24,056 38,485 Dobczyn o
27,336 41,765 Klembów o
31,144 45,573 Jasienica Maz. o

34,108 48,537 Tłuszcz
p
o

37,395 51,824 Chrzęsne o
39,461 53,890 Mokra Wieś o
44,641 59,070 Szewnica o
49,462 63,891 Urle o
51,514 65,943 Barchów o

54,786 69,215 Łochów
p
o

59,928 74,357 Ostrówek Węgrowski o
64,989 79,418 Topór o

69,284 83,713 Sadowne Węgrowskie
p
o

78,068 92,497 Prostyń o
84,275 98,704 Małkinia p

R60
11649
11651

17:40
17:44
17:47

17:50
17:51
17:54
17:57
18:00
18:02
18:02
18:05
18:08
18:11
18:15
18:18

 

R60
10855

(D)

17:50
17:54
17:57

18:00
18:01
18:04
18:07
18:10
18:12

 

R6
19737

(D)

17:35
17:39
17:42

<
17:45
17:47
17:49
17:50
17:57
17:58
18:04
18:07
18:09
18:10
18:13
18:16
18:19
18:21
18:25
18:28
18:31
18:34
18:37
18:40

 

R60
11653

(D)

18:06
18:10
18:13

18:17
18:18
18:21
18:23
18:27
18:28
18:29
18:32
18:35
18:38
18:41
18:44

 

R60
10943

18:20
18:24
18:27

18:31
18:32
18:35
18:37
18:41
18:42
18:43
18:46
18:49
18:52
18:56
18:59
19:00
19:03
19:05
19:09
19:13
19:16
19:19
19:21
19:26
19:30
19:33
19:33
19:41
19:47

R6
19739

(C)

18:05
18:09
18:13

<
18:15
18:18
18:20
18:21
18:28
18:29
18:35
18:38
18:41
18:42
18:45
18:47
18:51
18:52
18:53
18:56
19:00
19:03
19:07
19:10

 

R60
11655

18:35
18:39
18:42

18:46
18:47
18:50
18:52
18:56
18:57
18:58
19:01
19:04
19:07
19:10
19:13

 

R6
21842/3

Radom

(D)

18:20
18:24
18:27

<
18:30
18:32
18:34
18:35
18:42
18:44
18:52
18:55
18:58
19:01
19:04
19:07
19:10
19:12
19:13
19:16
19:19
19:22
19:25
19:28

 

R60
10857

(D)

18:45
18:49
18:52

18:55
18:56
18:59
19:02
19:05
19:07

 

R60
10945

18:55
18:59
19:02

19:05
19:06
19:09
19:12
19:15
19:17
19:17
19:20
19:23
19:26
19:30
19:33
19:40
19:43
19:45
19:49
19:53
19:56
19:59
19:59
20:04
20:08
20:12
20:12
20:20
20:26

R60
10859

(D)

19:10
19:14
19:17

19:20
19:21
19:24
19:27
19:30
19:32

 

R60
11657

19:25
19:29
19:32

19:35
19:36
19:39
19:42
19:45
19:47
19:47
19:50
19:53
19:56
20:00
20:03

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 8 z 8

R6/R60
Warszawa - Małkinia

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,950 Warszawa Zacisze - Wilno o
6,684 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,082 Warszawa Śródmieście o
3,082 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów
p
o

20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,322 Zielonka Bankowa o

10,778 25,207 Zielonka
p
o

13,744 28,173 Kobyłka-Ossów o
15,645 30,074 Kobyłka o
17,716 32,145 Wołomin o

19,359 33,788 Wołomin Słoneczna
p
o

21,388 35,817 Zagościniec o
24,056 38,485 Dobczyn o
27,336 41,765 Klembów o
31,144 45,573 Jasienica Maz. o

34,108 48,537 Tłuszcz
p
o

37,395 51,824 Chrzęsne o
39,461 53,890 Mokra Wieś o
44,641 59,070 Szewnica o
49,462 63,891 Urle o
51,514 65,943 Barchów o

54,786 69,215 Łochów
p
o

59,928 74,357 Ostrówek Węgrowski o
64,989 79,418 Topór o

69,284 83,713 Sadowne Węgrowskie
p
o

78,068 92,497 Prostyń o
84,275 98,704 Małkinia p

R6
93734/5

GRODZISK MAZ.

(D)

19:09
19:13
19:16

<
19:19
19:21
19:23
19:24
19:31
19:32
19:39
19:42
19:44
19:48
19:51
19:53
19:57
19:58
20:00
20:03
20:06
20:09
20:13
20:16

 

R60
10861

(D)

19:45
19:49
19:52

19:55
19:56
19:59
20:02
20:05
20:07

 

R60
10947

20:05
20:09
20:12

20:15
20:16
20:19
20:22
20:25
20:27
20:27
20:30
20:33
20:36
20:40
20:43
20:44
20:47
20:49
20:53
20:57
21:00
21:03
21:04
21:09
21:13
21:16
21:17
21:24
21:31

R60
11659

20:30
20:34
20:37

20:40
20:41
20:44
20:47
20:50
20:52
20:52
20:55
20:58
21:01
21:05
21:08

 

R60
10949

21:10
21:14
21:17

21:20
21:21
21:24
21:27
21:30
21:32
21:32
21:35
21:38
21:41
21:45
21:48
21:49
21:52
21:54
21:58
22:02
22:05
22:09
22:12
22:17
22:21
22:24
22:25
22:33
22:39

R60
11661

21:30
21:34
21:37

21:40
21:41
21:44
21:47
21:50
21:52
21:52
21:55
21:58
22:01
22:05
22:08

 

R60
10951

22:00
22:04
22:07

22:11
22:12
22:15
22:17
22:21
22:22
22:23
22:26
22:29
22:32
22:35
22:38
22:39
22:42
22:45
22:49
22:53
22:55
22:58
22:59
23:04
23:08
23:12
23:22
23:46
23:58

R60
11663

(D)

22:30
22:34
22:37

22:40
22:41
22:44
22:47
22:50
22:52
22:52
22:55
22:58
23:01
23:05
23:08

 

R60
10953

[1]

23:00
23:04
23:07

23:10
23:11
23:14
23:17
23:20
23:22
23:22
23:25
23:28
23:31
23:35
23:38
23:39
23:42
23:44
23:48
23:52
23:55
23:58
23:58
00:03
00:07
00:11
00:16
00:39
00:52

R60
10953

[2]

23:00
23:04
23:07

23:10
23:11
23:14
23:17
23:20
23:22
23:22
23:25
23:28
23:31
23:35
23:38
23:39
23:42
23:44
23:48
23:52
23:55
23:58
00:03
00:12
00:18
00:28
00:28
00:51
01:05

R60
11665

23:59
00:03
00:06

00:09
00:10
00:13
00:16
00:19
00:21
00:21
00:24
00:27
00:30
00:34
00:37

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje 19.X
[2] kursuje do 18.X
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R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R60
11930

[1]

02:45
02:57
03:20
03:21
03:32
03:37
03:46
03:56
03:59
04:02
04:06
04:10
04:12
04:15
04:16
04:19
04:23
04:26
04:29
04:31
04:32
04:34
04:37
04:40
04:42
04:43

04:47
04:50
04:55

R60
11930

[2]

02:51
03:03
03:26
03:27
03:38
03:43
03:52
04:02
04:05
04:08
04:12
04:16
04:18
04:21
04:22
04:25
04:29
04:32
04:35
04:37
04:38
04:40
04:43
04:46
04:48
04:49

04:53
04:56
05:01

R60
11740

 
03:46
03:49
03:53
03:56
03:59
04:01
04:02
04:04
04:07
04:10
04:12
04:13

04:17
04:20
04:25

R6
99272/3

(D)

 
04:26
04:29
04:33
04:36
04:39
04:41
04:42
04:44
04:47
04:50
04:52
04:53
04:56
04:59
05:07
05:14
05:17
05:20
05:22
05:26

<
<

05:29
05:32

R60
11742

(D)

 
04:31
04:34
04:38
04:41
04:44
04:46
04:47
04:49
04:52
04:55
04:57
04:58

05:02
05:05
05:10

R60
11744

(C)

 
04:46
04:49
04:53
04:56
04:59
05:01
05:02
05:04
05:07
05:10
05:12
05:13

05:17
05:20
05:25

R60
11932

03:57
04:09
04:33
04:43
04:47
04:51
04:56
04:56
04:59
05:02
05:06
05:10
05:12
05:15
05:16
05:19
05:23
05:26
05:29
05:31
05:32
05:34
05:37
05:40
05:42
05:43

05:47
05:50
05:55

R60
11900

(D)

 
04:26
04:29
04:32
04:36
04:40
04:42
04:45
04:46
04:49
04:53
04:56
04:59
05:01
05:02
05:04
05:07
05:10
05:12
05:13

05:17
05:20
05:25

R60
11746

(D)

 
05:02
05:05
05:09
05:12
05:15
05:17
05:18
05:20
05:23
05:26
05:28
05:29

05:33
05:36
05:41

R1
93370/1

Żyrardów

 
05:06
05:10
05:13
05:17
05:20
05:22
05:22
05:25
05:28
05:30
05:33
05:34
05:38
05:41
05:48
05:54
05:55
05:58
06:00
06:04

<
<

06:07
06:10

R60
11748

(D)

 
05:26
05:29
05:33
05:36
05:39
05:41
05:42
05:44
05:47
05:50
05:52
05:53

05:57
06:00
06:05

R60
11750

(D)

 
05:36
05:39
05:43
05:46
05:49
05:51
05:52
05:54
05:57
06:00
06:02
06:03

06:07
06:10
06:15

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 19.IX
[2] kursuje od 20.IX



Strona: 2 z 9

R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R60
11752

(D)

 
05:46
05:49
05:53
05:56
05:59
06:01
06:02
06:04
06:07
06:10
06:12
06:13

06:17
06:20
06:25

R60
11754

(D)

 
05:56
06:00
06:03
06:07
06:10
06:12
06:12
06:15
06:18
06:21
06:23
06:24

06:28
06:31
06:36

R60
11934

(C)

05:09
05:16
05:23
05:24
05:28
05:32
05:37
05:37
05:40
05:43
05:47
05:51
05:53
05:56
05:57
06:00
06:03
06:07
06:10
06:12
06:12
06:15
06:18
06:21
06:23
06:24

06:28
06:31
06:36

RE6
91790/1

(D)

05:17
05:24
05:31
05:32
05:36
05:40
05:45
05:45
05:49
05:51
05:55
06:00
06:02
06:05
06:06

|
|
|
|
|
|

06:17
|
|

06:22
06:24

|
|
|

06:41
06:44

<
<
<

06:50
06:55

<
06:59

R60
10220

(D)

 
06:21
06:23
06:26
06:29
06:31
06:32

06:36
06:39
06:44

R1
93350/1

Ostrołęka

GRODZISK MAZ.

06:10
06:11
06:14
06:18
06:21
06:24
06:26
06:27
06:29
06:32
06:35
06:37
06:38
06:42
06:44
06:51
06:58
06:59
07:01
07:04
07:08

<
<

07:11
07:14

R60
11756

(D)

 
06:16
06:19
06:23
06:26
06:29
06:31
06:32
06:34
06:37
06:40
06:42
06:43

06:47
06:50
06:55

R60
11936

05:32
05:39
05:47
05:47
05:51
05:56
06:01
06:02
06:05
06:08
06:12
06:16
06:19
06:22
06:25
06:28
06:32
06:35
06:38
06:40
06:41
06:44
06:47
06:50
06:52
06:53

06:57
07:00
07:05

R60
11758

(D)

 
06:34
06:37
06:41
06:44
06:47
06:49
06:50
06:53
06:56
06:58
07:01
07:02

07:06
07:09
07:14

R60
10222

(D)

 
07:02
07:04
07:07
07:10
07:12
07:13

07:17
07:20
07:25

R60
11760

(C)

 
06:56
06:59
07:03
07:06
07:09
07:11
07:12
07:14
07:17
07:20
07:22
07:23

07:27
07:30
07:35

R60
11902

(D)

 
06:36
06:39
06:42
06:46
06:50
06:52
06:55
06:56
06:59
07:03
07:06
07:09
07:11
07:12
07:14
07:17
07:20
07:22
07:23

07:27
07:30
07:35

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 3 z 9

R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R6
91710/1

(D)

 
07:16
07:18
07:21
07:24
07:26
07:27
07:30
07:32
07:41
07:48
07:51
07:54
07:56
08:00

<
<

08:03
08:06

R60
19638

Wyszków

(D)

07:05
07:06
07:09
07:13
07:16
07:19
07:21
07:22
07:24
07:27
07:30
07:32
07:33

07:37
07:40
07:45

R60
11938

06:27
06:34
06:42
06:42
06:46
06:50
06:55
06:55
06:58
07:01
07:05
07:09
07:12
07:15
07:16
07:19
07:23
07:26
07:29
07:31
07:32
07:34
07:37
07:40
07:42
07:43

07:47
07:50
07:55

R60
11762

(D)

 
07:25
07:28
07:32
07:35
07:38
07:40
07:41
07:44
07:47
07:49
07:52
07:53

07:57
08:00
08:05

R60
10224

(D)

 
07:52
07:54
07:57
08:00
08:02
08:03

08:07
08:10
08:15

R6
91700/1

(D)

 
08:12
08:16
08:18
08:26
08:32
08:33
08:35
08:38
08:42

<
<

08:45
08:48

R60
11764

(C)

 
07:48
07:51
07:55
07:58
08:01
08:03
08:04
08:06
08:09
08:12
08:14
08:15

08:19
08:22
08:27

R60
11910

(D)

 
07:28
07:31
07:34
07:38
07:42
07:44
07:47
07:48
07:51
07:55
07:58
08:01
08:03
08:04
08:06
08:09
08:12
08:14
08:15

08:19
08:22
08:27

R60
10228

(D)

 
08:17
08:19
08:22
08:25
08:27
08:28

08:32
08:35
08:40

R60
11766

 
08:16
08:19
08:23
08:26
08:29
08:31
08:32
08:34
08:37
08:40
08:42
08:43

08:47
08:50
08:55

R3
93410/1

Łowicz Główny

(D)

 
08:39
08:41
08:44
08:47
08:50
08:51
08:54
08:57
09:04
09:11
09:14
09:16
09:19
09:23

<
<

09:26
09:29

R60
10230

(D)

 
08:47
08:49
08:52
08:55
08:57
08:58

09:02
09:05
09:10

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 4 z 9

R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R60
11940

07:44
07:51
07:58
07:59
08:03
08:07
08:11
08:11
08:14
08:17
08:21
08:25
08:27
08:30
08:41
08:44
08:48
08:51
08:54
08:56
08:57
08:59
09:02
09:05
09:07
09:08

09:12
09:15
09:20

R60
11942

07:58
08:10
08:34
08:44
08:48
08:52
08:56
08:56
08:59
09:02
09:06
09:10
09:12
09:15
09:16
09:19
09:23
09:26
09:29
09:31
09:32
09:34
09:37
09:40
09:42
09:43

09:47
09:50
09:55

R60
10232

(D)

 
09:17
09:19
09:22
09:25
09:27
09:28

09:32
09:35
09:40

R60
10234

(D)

 
09:47
09:49
09:52
09:55
09:57
09:58

10:02
10:05
10:10

R60
11768

 
09:38
09:41
09:45
09:48
09:51
09:53
09:54
09:59
10:02
10:04
10:07
10:08

10:12
10:15
10:20

RE6
91730

 
10:02

|
|
|
|
|
|

10:15
|
|

10:21
10:22
10:26
10:30
10:39
10:47

 

R60
10236

(D)

 
10:17
10:19
10:22
10:25
10:27
10:28

10:32
10:35
10:40

R60
11772

 
10:16
10:19
10:23
10:26
10:29
10:31
10:32
10:34
10:37
10:40
10:42
10:43

10:47
10:50
10:55

R60
10238

(D)

 
10:47
10:49
10:52
10:55
10:57
10:58

11:02
11:05
11:10

R60
10240

(D)

 
11:02
11:04
11:07
11:10
11:12
11:13

11:17
11:20
11:25

R60
11944

10:12
10:19
10:27
10:27
10:31
10:35
10:39
10:40
10:43
10:46
10:50
10:54
10:57
11:00
11:01
11:04
11:08
11:11
11:14
11:16
11:17
11:19
11:22
11:25
11:27
11:28

11:32
11:35
11:40

R60
11770

 
11:16
11:19
11:23
11:26
11:29
11:31
11:32
11:34
11:37
11:40
11:42
11:43

11:47
11:50
11:55

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 5 z 9

R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R60
10242

(D)

 
11:47
11:49
11:52
11:55
11:57
11:58

12:02
12:05
12:10

R60
11904

 
11:26
11:29
11:32
11:36
11:40
11:42
11:45
11:46
11:49
11:53
11:56
11:59
12:01
12:02
12:04
12:07
12:10
12:12
12:13

12:17
12:20
12:25

R60
10244

(D)

 
12:17
12:19
12:22
12:25
12:27
12:28

12:32
12:35
12:40

R60
11946

11:28
11:35
11:42
11:43
11:47
11:51
11:55
11:56
11:59
12:01
12:05
12:09
12:12
12:14
12:15
12:19
12:22
12:26
12:29
12:31
12:31
12:34
12:37
12:39
12:42
12:43

12:47
12:50
12:55

R60
10246

(D)

 
12:47
12:49
12:52
12:55
12:57
12:58

13:02
13:05
13:10

R60
11774

 
12:46
12:49
12:53
12:56
12:59
13:01
13:02
13:04
13:07
13:10
13:12
13:13

13:17
13:20
13:25

R60
10248

(D)

 
13:17
13:19
13:22
13:25
13:27
13:28

13:32
13:35
13:40

R60
11906

 
12:56
12:59
13:02
13:06
13:10
13:12
13:15
13:16
13:19
13:23
13:26
13:29
13:31
13:32
13:34
13:37
13:40
13:42
13:43

13:47
13:50
13:55

R60
10250

(D)

 
13:47
13:49
13:52
13:55
13:57
13:58

14:02
14:05
14:10

R60
11776

 
13:46
13:49
13:53
13:56
13:59
14:01
14:02
14:04
14:07
14:10
14:12
14:13

14:17
14:20
14:25

R60
10252

(D)

 
14:17
14:19
14:22
14:25
14:27
14:28

14:32
14:35
14:40

R60
11948

13:25
13:32
13:39
13:40
13:44
13:48
13:52
13:53
13:56
13:59
14:03
14:07
14:10
14:13
14:14
14:17
14:21
14:24
14:27
14:29
14:30
14:32
14:35
14:38
14:40
14:41

14:45
14:48
14:53

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 6 z 9

R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R8
12220/1

Góra Kalwaria

(D)

 
15:01
15:04
15:07
15:13
15:20
15:21
15:24
15:26
15:30

<
<

15:33
15:36

R60
10254

(D)

 
14:52
14:54
14:57
15:00
15:02
15:03

15:07
15:10
15:15

R60
11778

 
14:46
14:49
14:53
14:56
14:59
15:01
15:02
15:04
15:07
15:10
15:12
15:13

15:17
15:20
15:25

R60
10256

(D)

 
15:12
15:14
15:17
15:20
15:22
15:23

15:27
15:30
15:35

R60
11780

(D)

 
15:06
15:09
15:13
15:16
15:19
15:21
15:22
15:24
15:27
15:30
15:32
15:33

15:37
15:40
15:45

R60
10258

(D)

 
15:35
15:37
15:40
15:43
15:45
15:46

15:50
15:53
15:58

R60
11950

14:42
14:49
14:57
14:58
15:02
15:06
15:10
15:11
15:14
15:17
15:21
15:25
15:27
15:30
15:31
15:34
15:38
15:41
15:44
15:46
15:47
15:49
15:52
15:55
15:57
15:58

16:02
16:05
16:10

R8
11218/9
99248/9

Piaseczno

(D)

 
16:04
16:07
16:10
16:17
16:24
16:25
16:27
16:30
16:34

<
<

16:37
16:40

R60
10260

(D)

 
16:02
16:04
16:07
16:10
16:12
16:13

16:17
16:20
16:25

R60
11782

 
15:56
15:59
16:03
16:06
16:09
16:11
16:12
16:14
16:17
16:20
16:22
16:23

16:27
16:30
16:35

R60
11784

(D)

 
16:06
16:09
16:13
16:16
16:19
16:21
16:22
16:24
16:27
16:30
16:32
16:33

16:37
16:40
16:45

R60
11952

15:27
15:34
15:41
15:42
15:46
15:50
15:54
15:54
15:57
16:00
16:04
16:08
16:10
16:13
16:14
16:17
16:21
16:24
16:28
16:30
16:30
16:33
16:36
16:38
16:41
16:43

16:47
16:50
16:55

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 7 z 9

R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R60
10262

(D)

 
16:42
16:44
16:47
16:50
16:52
16:53

16:57
17:00
17:05

R60
11788

 
16:36
16:39
16:43
16:46
16:49
16:51
16:52
16:54
16:57
17:00
17:02
17:03

17:07
17:10
17:15

R60
10264

(D)

 
17:02
17:04
17:07
17:10
17:12
17:13

17:17
17:20
17:25

R60
11786

(D)

 
16:56
16:59
17:03
17:06
17:09
17:11
17:12
17:14
17:17
17:20
17:22
17:23

17:27
17:30
17:35

R60
10266

(D)

 
17:22
17:24
17:27
17:30
17:32
17:33

17:37
17:40
17:45

R60
11954

16:27
16:34
16:41
16:42
16:46
16:50
16:54
16:54
16:58
17:00
17:04
17:09
17:11
17:14
17:15
17:19
17:22
17:26
17:29
17:31
17:31
17:34
17:37
17:39
17:42
17:43

17:47
17:50
17:55

R60
10268

(D)

 
17:47
17:49
17:52
17:55
17:57
17:58

18:02
18:05
18:10

R60
91790

Ostrołęka

(C)

17:37
17:41
17:44
17:48
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:05
18:07
18:08

18:12
18:15
18:20

R60
11908

(D)

 
17:26
17:29
17:32
17:36
17:40
17:42
17:45
17:46
17:49
17:53
17:56
17:59
18:01
18:02
18:04
18:07
18:10
18:12
18:13

18:17
18:20
18:25

R6
91732/3

(C)

 
17:56
17:59
18:03
18:06
18:09
18:11
18:12
18:14
18:17
18:20
18:22
18:23
18:26
18:29
18:36
18:43
18:44
18:46
18:49
18:53

<
<

18:56
18:59

R3
93442/3

Sochaczew

(D)

 
17:56
17:59
18:03
18:06
18:09
18:11
18:12
18:14
18:17
18:20
18:22
18:23
18:26
18:29
18:36
18:43
18:44
18:46
18:49
18:53

<
<

18:56
18:59

R60
10270

(D)

 
18:17
18:19
18:22
18:25
18:27
18:28

18:32
18:35
18:40

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 8 z 9

R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R60
11956

 
17:56
17:59
18:02
18:06
18:10
18:12
18:15
18:16
18:19
18:23
18:26
18:29
18:31
18:32
18:34
18:37
18:40
18:42
18:43

18:47
18:50
18:55

R60
10272

(D)

 
18:52
18:54
18:57
19:00
19:02
19:03

19:07
19:10
19:15

R6
91734/5

[1]

 
18:49
18:52
18:56
18:59
19:02
19:04
19:05
19:07
19:10
19:13
19:15
19:16
19:19
19:22
19:29
19:39
19:40
19:42
19:45
19:49

<
<

19:52
19:55

R60
11958

18:06
18:13
18:21
18:21
18:25
18:29
18:33
18:34
18:37
18:40
18:44
18:48
18:51
18:54
18:55
18:58
19:02
19:05
19:08
19:10
19:11
19:13
19:16
19:19
19:21
19:22

19:26
19:29
19:34

R60
11792

(D)

 
19:21
19:24
19:28
19:31
19:34
19:36
19:37
19:39
19:42
19:45
19:47
19:48

19:52
19:55
20:00

R60
11790

(C)

 
19:31
19:34
19:38
19:41
19:44
19:46
19:47
19:49
19:52
19:55
19:57
19:58

20:02
20:05
20:10

R60
10274

(D)

 
19:52
19:54
19:57
20:00
20:02
20:03

20:07
20:10
20:15

R60
11960

19:15
19:22
19:29
19:30
19:34
19:38
19:42
19:43
19:46
19:48
19:52
19:56
19:59
20:01
20:02
20:05
20:09
20:12
20:15
20:17
20:18
20:20
20:23
20:26
20:28
20:29

20:33
20:36
20:41

R60
10276

(D)

 
20:44
20:46
20:49
20:52
20:54
20:55

20:59
21:02
21:07

R60
11794

(C)

 
20:28
20:31
20:35
20:38
20:41
20:43
20:44
20:46
20:49
20:52
20:54
20:55

20:59
21:02
21:07

R60
10278

(D)

 
21:12
21:14
21:17
21:20
21:22
21:23

21:27
21:30
21:35

R60
11962

20:38
20:45
20:53
20:53
20:57
21:01
21:05
21:06
21:09
21:12
21:16
21:20
21:22
21:25
21:26
21:29
21:33
21:36
21:39
21:41
21:42
21:44
21:47
21:50
21:52
21:53

21:57
22:00
22:05

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (7)
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R6/R60
Małkinia - Warszawa

ważny od 16.IX do 19.X
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Małkinia o
6,207 Prostyń o

14,991 Sadowne Węgrowskie
p
o

19,286 Topór o
24,347 Ostrówek Węgrowski o

29,489 Łochów
p
o

32,761 Barchów o
34,813 Urle o
39,634 Szewnica o
44,814 Mokra Wieś o
46,880 Chrzęsne o

50,167 Tłuszcz
p
o

53,131 Jasienica Maz. o
56,939 Klembów o
60,219 Dobczyn o
62,887 Zagościniec o

64,916 Wołomin Słoneczna
p
o

66,559 Wołomin o
68,630 Kobyłka o
70,531 Kobyłka-Ossów o

73,497 Zielonka
p
o

76,382 Zielonka Bankowa o
78,444 Warszawa Mokry Ług o
83,869 Warszawa Rembertów o

91,368 Warszawa Wschodnia
p
o

92,426 Warszawa Stadion o
93,832 Warszawa Powiśle o
95,622 Warszawa Śródmieście o

95,622 Warszawa Centralna
p
o

96,529 Warszawa Ochota o
98,704 Warszawa Zachodnia p

77,591 Ząbki o
80,325 Warszawa Zacisze - Wilno o
84,275 Warszawa Wileńska p

R60
11796

 
22:06
22:09
22:13
22:16
22:19
22:21
22:22
22:24
22:27
22:30
22:32
22:33

22:37
22:40
22:45


